

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

e) Oprava části chodníku na ulici Družstevní vč. výměny veřejného osvětlení , Odry

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Odstranění stávající dlažby, očištění, palety, odvoz + likvidace polámaných	36	m2	20,00	720,00
Odstranění asfaltového koberce v tl. 10cm	60	m2	90,00	5 400,00
Odstranění podkladových vrstev vč. likvidace tl. 35 cm	96	m2	80,00	7 680,00
Výkop v hornině tř.4 vč. likvidace tl. 20cm	96	m2	30,00	2 880,00
Odstranění silničních obrub	61	bm	50,00	3 050,00
Odstranění chodníkových obrub	61	bm	50,00	3 050,00
Zářez AB koberce	61	bm	50,00	3 050,00
Odstranění AB koberce šířky 20 a tl. 10cm	61	bm	20,00	1 220,00
Dodávka a montáž obrubník silniční 1000 x 150 x 300 s bet. opěrou	30	bm	280,00	8 400,00
Dodávka a montáž obrubník silniční nájezdový 150*150 s bet. opěrou (vjezdy)	61	bm	205,00	12 505,00
Dodávka a montáž palisády výška 600 x 180 x 120 s bet. opěrou	31	bm	960,00	29 760,00
D+M obdélníkové dlažby 200x100mm tl. 8cm se zapískováním včetně ložné vrstvy (vjezdy)	96	m2	310,00	29 760,00
D+M podkladních hutněných vrstev tl. 30cm drcené kamenivo fr. 0-32	96	m2	60,00	5 760,00
Výšková úprava vodovodního šoupěte	1	ks	200,00	200,00
Doplnění AB koberce předpoklad šíře 20cm tl. 10cm	61	bm	100,00	6 100,00
úprava terénu ohumusováním a zatravněním šíře 0,5m	55	bm	30,00	1 650,00
Přesuny hmot	1	soubor	4 000,00	4 000,00
Kompletní likvidace odpadů (naložení, přeprava, uložení, polp. za skládku atd.)	1	soubor	6 000,00	6 000,00
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	1 500,00	1 500,00
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 500,00	2 500,00
samostatný rozpočet -ulice Družstevní - oprava veřejného osvětlení	1	soubor	65 235,50	65 235,50
cena celkem bez DPH				200 420,50
DPH 21%				42 088,31
cena celkem včetně DPH				242 508,81